[bookmark: _GoBack]第３号様式（第２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　西之表市長　　　　様

　　　　　　　　　届出者　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

社会福祉法人定款変更届

　下記のとおり当法人の定款を変更したので、社会福祉法第43条第３項の規定により届け出ます。

記

	変更した事項
	変更前
	変更後

	変更した年月日
	　　　年　　　月　　　日

	変更した理由